Esportiva União de Leme, são de caráter continuado e as dotações orçamentárias a 

serem oneradas estão alocadas na Secretaria de Assistência e D esenvolvim ento Social.

O valor anual a ser repassado para a Associação Cultural e Esportiva da União 

de Leme é de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), sendo R$ 10.000,00 (dez mil 

reais) mensais.

O valor anual a ser repassado para Casa Betânia é de R$ 36.000,00 (trinta e seis 

mil reais), sendo R$ 3.000,00 (três mil reais) mensais.

Segue abaixo o im pacto sobre o exercício vigente e os 2 (dois) subsequentes:

AVENIDA 29 DE AGOSTO. 668 -  C e n tro  -  Lem e -  SP - FONES (19) 3573-4900 -  CNPJ 46.362.661/0001-68

Orçamento previsto da Secretaria de Assistência

[...]

Item 5 Sr presidente expos que não será necessário mudança no Regimento Interno do Conselho, porque o 

mesmo está devidamente adequado dentro das suas formalidades, e também aproveitou do momento 

para expor que em reunião com o Sr Juiz Dr Alexandre ficou ciente de uma verba no valor de R$ 

550.000,00(quinhentos e cinqüenta mil reais) que poderão ser repassados as Instituições , mas a Sra 

Renata sugeriu que cada instituição elaborassem um dossiê das verbas já recebidas e aplicadas nos 

Projetos, junto com uma carta convite para que o mesmo pudesse conhecer in loco o trabalho de todas

[...]

Item 5 Sr presidente expos que não será necessário mudança no Regimento Interno do Conselho, porque o 

mesmo está devidamente adequado dentro das suas formalidades, e também aproveitou do momento 

para expor que em reunião com o Sr Juiz Dr Alexandre ficou ciente de uma verba no valor de R$ 

550.000,00(quinhentos e cinqüenta mil reais) que poderão ser repassados as Instituições , mas a Sra 

Renata sugeriu que cada instituição elaborassem um dossiê das verbas já recebidas e aplicadas nos 

Projetos, junto com uma carta convite para que o mesmo pudesse conhecer in loco o trabalho de todas